МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА,
МОЛОДЕЖИ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 30-П

г. Петропавловск-Камчатский от 04.02.2021

Об утверждении изменений в устав краевого
государственного бюджетного учреждения
Камчатского края «Центр детско-молодежного
творчества «Школьные годы».

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», постановлением Губернатора Камчатского края
от 29.09.2020 № 178 «Об изменении структуры исполнительных органов
государственной власти «Камчатского края», Распоряжением Правительства
Камчатского края от 01.02.2021 № 40-РП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменение в устав краевого государственного бюджетного
учреждения Камчатского края «Центр детско-молодежного творчества
«Школьные годы» (далее – изменения в устав) согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Директору краевого государственного бюджетного учреждения
Камчатского края «Центр детско-молодежного творчества «Школьные годы»
(далее – учреждение) Беляевой С.П.:

 обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию
изменения в устав учреждения, выступив заявителем в Едином
регистрационном центре на базе Инспекции Федеральной налоговой
службы России по г. Петропавловску-Камчатскому;

 копии зарегистрированного изменения в устав учреждения и Листа записи
Единого государственного реестра юридических лиц предоставить, в срок
не позднее десяти дней со дня регистрации, в Министерство развития
гражданского общества, молодёжи и информационной политики
Камчатского края и в Министерство имущественных и земельных
отношений Камчатского края;

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01BD674C00BCABAF8B41DC72DB23D01854

Владелец: Махиня Виктор Владимирович

Действителен с 15.05.2020 по 15.08.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

 зарегистрированное изменение в устав учреждения в обязательном
порядке довести до сведения государственных органов, а также иных
заинтересованных лиц, в соответствии с законодательством Российской
Федерации.

Врио Министра В.В. Махиня

Приложение к приказу Министерства развития
гражданского общества, молодежи и

информационной политики Камчатского края
от 04.02.2021 № 30-П

          СОГЛАСОВАНО
Министр имущественных и
    земельных отношений
       Камчатского края

_________________И.В. Мищенко
_________________ 2021 года

                        УТВЕРЖДЕНО
Приказом Министерства развития

гражданского общества, молодёжи и
информационной политики

Камчатского края

от «__» ___________ 2021г. №_____

Изменения в устав
краевого государственного бюджетного учреждения Камчатского края

«Центр детско-молодежного творчества «Школьные годы»

1. В абзаце втором части 1.2. раздел 1 слова «Агентство по делам молодёжи» заменить
словами «Министерство развития гражданского общества, молодёжи и информационной
политики Камчатского края»

2. В раздел 2 Предмет, цели и основные виды деятельности Учреждения п.2.7.
Учреждение в соответствии с законодательством Российской Федерации осуществляет
следующую приносящую доход деятельность: дополнить п.п. следующего содержания:

9) деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев.
10) деятельность в области спорта прочая,
11) прочая розничная торговля печатной продукции вне магазинов
12) торговля розничная вне магазинов, палаток, рынков
13) торговля розничная по почте осуществляемая непосредственно при помощи

информационно-коммуникационной сети Интернет
14) пошив одежды из кожи по индивидуальному заказу населения
15) производство головных уборов
16) производство аксессуаров одежды из натуральной или композиционной кожи
17) производство меховых изделий
18) торговля розничная сувенирами, изделиями народных художественных промыслов